
WYSTAWY I ZGROMADZENIA. 

OKÓLNIK 
Towarzystwa galic. urzędników państwowych 

techniczno-leśnych. 
Dnia 9. kwietnia b. r. odbyło się w sali kasyna urzę- 

dniczego we Lwowie III. Walne Zgromadzenie członków 
lowarzystwa galicyjskiego urzędników państwowych te- 
chniczno-leśnych. 

Zeromadzenie zagaił wiceprezes p. Wojciech Miller, 
poświęcając przytem kilka serdecznych wyrazów pamięci 
zmarłego dotychczasowego prezesa c. k. Radcy leśnictwa 
5. р. Jana Jasienickiego. 

Po odczytaniu protokołu i sprawozdania z czynności 
Wydziału, nastąpił wybór prezesa Towarzystwa w osobie 
pana Cyryla Kochanowskiego, c. k. st. radcy leśnictwa — 
oraz dwóch wydziałowych: pana Władysława Zaranskiego 
i Jana Kality i dwóch ich zastępców. 

Następnie omawiano sprawę zmiany istniejącego sta- 
tutu lowarzystwa w tym kierunku, ażeby zwiększyć ilość 
zastępców Wydziałowych z trzech na sześciu, dalej ażeby 
Wydział miał prawo kooptacyi, ażeby członkami Towarzy- 
stwa mogli być nie tylko urzędnicy w czynnej służbie ale 
także w stanie spoczynku, oraz jako członkowie nadzwy- 
czajni osoby w jakikolwiek sposób z Towarzystwem zwią- 
zane lub okazujące chęć należenia do niego. 

Zmiany powyższe uchwaliło Walne Zgromadzenie.
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W dalszym ciagu obrad poruszono kwestye przysta- 
pienia Towarzystwa do centralnego związku urzędników 
państwowych techniczno-leśnych we Wiedniu. 

W uwzględnieniu doniosłości tej łączności wszystkich 
urzędników  techniczno-leśnych uchwaliło Walne Zgroma- 
dzenie przystąpienie Towarzystwa do tego związku jako 
autonomiczna grupa miejscowa z własnym już istniejącym 
statutem i oznaczyło w tym celu wysokość wkładek człon- 

ków na 6 kor. dla elewów i praktykantów, zaś 12 kor. dla 

reszty urzędników. Z wkładek: tych płacić będzie lowarzy- 
stwo pewien procent do kasy centralnego związku. 

Wkońcu wystąpiono z wnioskami a mianowicie pan 

Karol Hasko c. k. Zarządca lasów w sprawie wolnych 

mieszkań służbowych, w sprawie zrównania poborów 

urzędników techniczno-leśnych, pozostających w służbie 

konceptowej w charakterze kierowników zarządów z po- 

borami tych ostatnich, dalej w sprawie zniesienia ryczał- 

tów wszelkich a zastąpienia ich zwrotem rzeczywiście po- 

niesionych wydatków, oraz w sprawie wydania zbioru wa- 

żniejszych okólników, normujących prawa urzędników te- 

chniczno-leśnych. 

Wnioski powyższe przekazało Walne Zgromadzenie 

Wydziałowi Towarzystwa do dalszego załatwienia. 

Wreszcie p. Gańczakowski, c. k. zarządca lasów poru- 

szył kwestyę częstszego zjeżdżania się członków Iowa- 

rzystwa sąsiadujących ze sobą, celem omawiania ważniej- 

szych spraw aktualnych i wzajemnego kształcenia się w za- 

wodzie przez pogadanki. 

Powyższe szczegóły uzupełniamy w tym kierunku, że 

nowy Wydział ukonstytuował się do dni 8 a skład jego 

jest obecnie następujący : 

Prezes: st. radca leśnictwa Cyryl Kochanowski. — 

Wiceprezes : komisarz inspekcyi lasowej W. Miller. — Se- 

kretarz: lustrator lasów Jan Kalita. — Skarbnik: lustrator 

lasów Wilhelm Chrz. — Nadto należą do Wydziału pp.: 

radca leśn. Fryderyk Pautsch, lustrator lasów Władysław 

Zarański, i komisarz przy zabudowaniach potoków gór- 

skich Roman Szachowicz, jako zastępcy wydziałowych 

asystenci leśnictwa Henryk Stoczkiewicz i Z. Romanowski, 

a na wypadek zmiany statutów dalszych trzech zastępców
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w osobach lustratorów lasów p. J. Bielowskiego, K. Drei- 
tura i asystenta L. Martyńca. 

Wkońcu upraszamy wszystkich członków, ażeby. wkładki 
oznaczone w powyżej podanej wysokości zechcieli jak 
najrychlej przysłać na ręce Wydziału Towarzystwa, ulica 
Chorążczyzna 17, Lwów.


